ГЛАВА ДЫМ-ТАМАКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с.Дым-Тамак, ул.Ленина, д.1а, ,
423955

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ДИМТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

Димтамак авылы, Ленин  урамы, 1а

йорт, 423955

Тел.:(85593) 4-52-37, факс:4-52-37, e-mail: Dtam.Utz @tatar.ru

КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13                                                                 «07» декабря 2020 г.

«О назначении публичных слушаний
по изменению вида разрешенного
использования земельного участка».

В соответствии с законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 29.12.2004 № 191-ФЗ
«О введении в действие Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Дым-
Тамакского сельского поселения, постановляю:

         1.Назначить публичные слушания на 28 декабря 2020 года в 10.00 (по московскому
времени) по изменению вида разрешенного использования земельного участка:

16:43:041601:235, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Ютазинский
муниципальный район, Дым-Тамакское сельское поселение;

Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления принимаются по
адресу: 423955, Республика Татарстан, Ютазинский район, с. Дым-Тамак, ул. Новая, д. 4в
(будние дни с 8.00-16.00);

Место проведения: Республика Татарстан, Ютазинский район, с. Дым-Тамак, ул.
Новая, 4 в.
      2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и
размещению на официальном сайте Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан http://jutaza.tatarstan.ru/.

3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дым-Тамакского
сельского поселения:                                 Ж.А.Хуснутдинов.